
جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
1/22 22/1

UPPSEالثاني2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم9086 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
111 نفس

102 ترب
160 نهج

102 روض
104 روض
104 روض
160 روض
262 روض
100 عرب

 علم نفس النمو (1)

 اصول التربية الإسلامية
 مقدمة في التعلم والتعليم
 مدخل في رياض الأطفال

 تصميم الأنشطة في الطفولة المب
 تصميم الأنشطة في الطفولة المب

 التنشئة الأجتماعية والدينية
 صحة وسلامة الطفل

 مهارات الكتابة.

محاضرة

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
محاضرة

3

2
2
2
1
2
2
2
2

جاهز للتسجيل

71068

30076
63486
63368
66065
66066
63369
63367
64781

القاعة الى من 
 2
 2
 2
 1
 4
 3
 2
 2
 1
 3
 4

09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
01:00 م
02:00 م
01:00 م

08:00 ص
10:00 ص

09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
01:50 م
03:50 م
02:50 م

09:50 ص
11:50 ص

A 017 1 02 1106
A 017 1 02 1106
A 017 1 02 1106
A 049 1 02 1106
A 076 1 02 1106
A 071 1 02 1106
G A 075 02 1106
G A 075 02 1106
A 068 1 02 1106
A 021 1 02 1106
A 092 1 02 1106

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-63486 160 نهج63367 262 روض--
-63486 160 نهج63367 262 روض71068 111 نفس-

-64781 100 عرب63368 102 روض71068 111 نفس30076 102 ترب
-64781 100 عرب63368 102 روض71068 111 نفس30076 102 ترب

-----
---66065 104 روض63369 160 روض
---66066 104 روض63369 160 روض

---66066 104 روض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
231

13
42

232
152
88

212
112
43

ع المسجلين
50

31
27
32
22
22
32
32
36

المحاضر
 نعيمة فهد ابراهيم الوهيب

 نوف بنت عبدالمحسن بن عبدالله بن راج
 وصال بنت عبدالعزيز بن جميل معاش

 هدى حمد محمد بن محيذيف
 لينا إبراهيم حسين الخريجي
 لينا إبراهيم حسين الخريجي

 هاله عبدالرحمن محمد العنقرى
 الهنوف محمد عبدالعزيز ابو نيان

 مي عبدالعزيز محمد الوثلان



جدول المجموعات
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:

26-03-14472025-09-18
2/22 22/2

UPPSEالثاني2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم2085 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
111 نفس

102 ترب
160 نهج

102 روض
104 روض
104 روض
160 روض
262 روض
100 عرب

 علم نفس النمو (1)

 اصول التربية الإسلامية
 مقدمة في التعلم والتعليم
 مدخل في رياض الأطفال

 تصميم الأنشطة في الطفولة المب
 تصميم الأنشطة في الطفولة المب

 التنشئة الأجتماعية والدينية
 صحة وسلامة الطفل

 مهارات الكتابة.

محاضرة

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
محاضرة

3

2
2
2
1
2
2
2
2

جاهز للتسجيل

79306

30076
51937
74986
66069
66070
65004
74909
64781

القاعة الى من 
 2
 2
 1
 4
 3
 1
 1
 2
 3
 4

09:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
01:00 م
02:00 م
01:00 م

10:00 ص
10:00 ص

09:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
01:50 م
03:50 م
02:50 م

11:50 ص
11:50 ص

A 092 1 02 1106
A 092 1 02 1106
A 049 1 02 1106
A 051 1 02 1106
A 080 1 02 1106
L A 138 02 1106
L A 138 02 1106
A 079 1 02 1106
A 045 1 02 1106
A 092 1 02 1106

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-51937 160 نهج74986 102 روض--
-51937 160 نهج74986 102 روض79306 111 نفس-

-64781 100 عرب74909 262 روض79306 111 نفس30076 102 ترب
-64781 100 عرب74909 262 روض79306 111 نفس30076 102 ترب

-----
---65004 160 روض66069 104 روض
---65004 160 روض66070 104 روض
----66070 104 روض

-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
231

13
42

232
152
88

212
112
43

ع المسجلين
22

31
25
31
13
13
29
27
36

المحاضر
 آسيه مرعى راشد الزهرانى

 نوف بنت عبدالمحسن بن عبدالله بن راج
 رشا صالح عبدالله باوزير

 انتصار ابراهيم عبدالعزيز ابوعباه
 ساره سعود سعد الخثلان
 ساره سعود سعد الخثلان
 ساره سعود سعد الخثلان

 امانى فخرى عبدالعزيز الايوبى
 مي عبدالعزيز محمد الوثلان
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UPPSEالثالث2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم2017 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
323 نفس

242 وسل
222 نفس
252 روض
252 روض
240 روض
253 روض

224 روض

 نظريات التعلم

 دمج التقنية في بيئة التعلم
 علم النفس التربوي

 تعلم وتعليم المهارات الفنية وال
 تعلم وتعليم المهارات الفنية وال

 منظمات وتشريعات الطفولة
 اتجاهات حديثة في تربية الطفل

 الطفولة المقارنة

محاضرة

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة

محاضرة

3

2
2
2
2
2
3

2

جاهز للتسجيل

71074

66691
59573
74911
74912
63370
63376

63373

القاعة الى من 
 4
 4
 4
 5
 2
 1
 2
 1
 3
 3
 3
 2

11:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
11:00 ص
01:00 م

11:50 ص
10:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
02:50 م

A 017 1 02 1106
A 017 1 02 1106
A 017 1 02 1106
A 008 1 02 1106
A 079 1 02 1106
L A 132 02 1106
L A 132 02 1106
A 036 1 02 1106
A 092 1 02 1106
A 092 1 02 1106
A 090 1 02 1106
A 059 1 02 1106

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
---74912 252 روض74911 252 روض
-71074 323 نفس63376 253 روض74912 252 روض74911 252 روض
66691 242 وسل71074 323 نفس63376 253 روض59573 222 نفس63370 240 روض
66691 242 وسل71074 323 نفس63376 253 روض59573 222 نفس63370 240 روض

-----
---63373 224 روض-
---63373 224 روض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
221

52
231
88
88

142
242

212

ع المسجلين
16

4
42
10
10
28
22

13

المحاضر
 بدريه عبدالله ابراهيم الدعيدع

 فوزيه عبدالرحمن عبدالخالق الغامدى
 عائشه علي حميد العمري

 هنادي محمد عبدالله المهناء
 هنادي محمد عبدالله المهناء

 مي عبدالعزيز عبدالرحمن الخثلان
 سميحه عبدالرحمن بن سليمان بن سويدا

 اشواق نواف دويلان المطيري



جدول المجموعات
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4/22 22/4

UPPSEالثالث2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم2016 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
323 نفس

242 وسل
222 نفس
252 روض
252 روض
240 روض
253 روض

224 روض

 نظريات التعلم

 دمج التقنية في بيئة التعلم
 علم النفس التربوي

 تعلم وتعليم المهارات الفنية وال
 تعلم وتعليم المهارات الفنية وال

 منظمات وتشريعات الطفولة
 اتجاهات حديثة في تربية الطفل

 الطفولة المقارنة

محاضرة

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة

محاضرة

3

2
2
2
2
2
3

2

جاهز للتسجيل

79307

66692
71073
75883
75884
75880
75886

63374

القاعة الى من 
 4
 4
 5
 2
 1
 2
 3
 1
 1
 1
 4

10:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
01:00 م
01:00 م

10:00 ص
11:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
01:00 م

11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
02:50 م
02:50 م

11:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
02:50 م

A 088 1 02 1106
A 088 1 02 1106
A 007 1 02 1106
A 009 1 02 1106
L A 132 02 1106
L A 132 02 1106
G A 074 02 1106
A 045 1 02 1106
A 045 1 02 1106
A 045 1 02 1106
A 080 1 02 1106

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----

-79307 323 نفس--75886 253 روض
66692 242 وسل79307 323 نفس75880 240 روض71073 222 نفس75886 253 روض
66692 242 وسل79307 323 نفس75880 240 روض71073 222 نفس75886 253 روض

-----
-63374 224 روض-75884 252 روض75883 252 روض
-63374 224 روض-75884 252 روض75883 252 روض

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
221

52
231
88
88

142
242

212

ع المسجلين
32

5
40
19
19
11
13

19

المحاضر
 فاطمة علي سويد حربي

 رانيه محمد عبدالله الحصيني
 وفاء محمود نصار عبدالرازق

 هناء عبدالله محمد الرقيب
 هناء عبدالله محمد الرقيب

 اشواق نواف دويلان المطيري
 هانيا منير مصطفى الشنوانى

 شيخه بدر تركي المطيري
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التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
5/22 22/5

UPPSEالرابع2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم2013 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
250 روض
240 نفس
290 روض
290 روض
237 روض

330 روض
211 روض
320 روض

 مناهج رياض الاطفال
 التقويم التربوي

 تعلم وتعليم (المهارات اللغوية)
 تعلم وتعليم (المهارات اللغوية)

 علم نفس اللعب

 مشكلات الطفولة
 الممارسات الملائمة نمائيا في ال
 قراءات نقدية في الطفولة باللغة 

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

محاضرة
محاضرة
محاضرة

2
2
1
2
3

2
2
3

جاهز للتسجيل

65814
71076
56301
56302
56307

56306
56308
56305

القاعة الى من 
 4
 2
 2
 2
 1
 1
 1
 4
 3
 3
 3
 3

10:00 ص
10:00 ص
01:00 م
02:00 م

10:00 ص
11:00 ص
09:00 ص
01:00 م

10:00 ص
02:00 م
03:00 م
01:00 م

11:50 ص
11:50 ص
01:50 م
03:50 م

10:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
02:50 م

11:50 ص
02:50 م
03:50 م
01:50 م

A 059 1 02 1106
A 007 1 02 1106
L A 138 02 1106
L A 138 02 1106
A 015 1 02 1106
A 015 1 02 1106
A 015 1 02 1106
A 070 1 02 1106
A 08A 1 02 1106
A 090 1 02 1106
A 090 1 02 1106
A 090 1 02 1106

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----

----56307 237 روض
-65814 250 روض56308 211 روض71076 240 نفس56307 237 روض
-65814 250 روض56308 211 روض71076 240 نفس56307 237 روض

-----
-56306 330 روض56305 320 روض56301 290 روض-
-56306 330 روض56305 320 روض56302 290 روض-
--56305 320 روض56302 290 روض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
232
132
88
88
42

222
112
152

ع المسجلين
27
31
20
20
34

31
28
30

المحاضر
 سحر ناصر عبدالله الشريف

 نوف عبدالرحمن عبدالله الشريم
 منيره عبدالكريم عمر الخراشى
 منيره عبدالكريم عمر الخراشى
 منيره عبدالكريم عمر الخراشى

 هدى حمد محمد بن محيذيف
 هناء عبدالله محمد الرقيب

 خلود عبدالعزيز سليمان الصنيع



جدول المجموعات
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UPPSEالرابع2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم2014 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
250 روض
240 نفس
290 روض
290 روض
237 روض

330 روض
211 روض
320 روض

 مناهج رياض الاطفال
 التقويم التربوي

 تعلم وتعليم (المهارات اللغوية)
 تعلم وتعليم (المهارات اللغوية)

 علم نفس اللعب

 مشكلات الطفولة
 الممارسات الملائمة نمائيا في ال
 قراءات نقدية في الطفولة باللغة 

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

محاضرة
محاضرة
محاضرة

2
2
1
2
3

2
2
3

جاهز للتسجيل

65814
71076
75888
75889
56307

56306
56308
56305

القاعة الى من 
 4
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 4
 3
 3
 3
 3

10:00 ص
10:00 ص
01:00 م
02:00 م

10:00 ص
11:00 ص
09:00 ص
01:00 م

10:00 ص
02:00 م
03:00 م
01:00 م

11:50 ص
11:50 ص
01:50 م
03:50 م

10:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
02:50 م

11:50 ص
02:50 م
03:50 م
01:50 م

A 059 1 02 1106
A 007 1 02 1106
A 040 1 02 1106
A 040 1 02 1106
A 015 1 02 1106
A 015 1 02 1106
A 015 1 02 1106
A 070 1 02 1106
A 08A 1 02 1106
A 090 1 02 1106
A 090 1 02 1106
A 090 1 02 1106

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----

----56307 237 روض
-65814 250 روض56308 211 روض71076 240 نفس56307 237 روض
-65814 250 روض56308 211 روض71076 240 نفس56307 237 روض

-----
-56306 330 روض56305 320 روض-75888 290 روض
-56306 330 روض56305 320 روض-75889 290 روض
--56305 320 روض-75889 290 روض

-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
232
132
88
88
42

222
112
152

ع المسجلين
27
31
7
7

34

31
28
30

المحاضر
 سحر ناصر عبدالله الشريف

 نوف عبدالرحمن عبدالله الشريم
 شيخه بدر تركي المطيري
 شيخه بدر تركي المطيري

 منيره عبدالكريم عمر الخراشى

 هدى حمد محمد بن محيذيف
 هناء عبدالله محمد الرقيب

 خلود عبدالعزيز سليمان الصنيع



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
7/22 22/7

UPPSEالخامس2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم2011 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
201 ترف
341 روض
310 خاص
323 نهج
323 نهج

338 روض
342 روض
322 روض
322 روض

 رسوم الاطفال ومراحل نموها
 ادارة دور الحضانة ورياض الاط

 مقدمة في التربية الخاصة
 التعلم المعزز بالتقنية
 التعلم المعزز بالتقنية

 أدب الطفل
 تطبيقات اللعب في الطفولة

 تعلم وتعليم (المهارات الرياضي
 تعلم وتعليم (المهارات الرياضي

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

2
2
2
1
2

2
2
2
2

جاهز للتسجيل

34461
1418

66893
60506
60507

56309
56311
56321
56322

القاعة الى من 
 3
 2
 1
 3
 3
 3
 1
 4
 1
 4

01:00 م
10:00 ص
01:00 م

11:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
01:00 م

08:00 ص
10:00 ص

02:50 م
11:50 ص
02:50 م

11:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
02:50 م

09:50 ص
11:50 ص

A 034 1 02 1106
A 048 1 02 1106
A 025 1 02 1106
A 023 1 02 1106
A 023 1 02 1106
A 023 1 02 1106
A 008 1 02 1106
A 087 1 02 1106
A 08A 1 02 1106
A 08A 1 02 1106

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
----56321 322 روض
--60507 323 نهج-56321 322 روض
-56322 322 روض60507 323 نهج1418 341 روض56309 338 روض
-56322 322 روض60506 323 نهج1418 341 روض56309 338 روض

-----
-56311 342 روض34461 201 ترف-66893 310 خاص
-56311 342 روض34461 201 ترف-66893 310 خاص

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
131
212
23

122
88

242
132
88
88

ع المسجلين
31
20
27
30
30

29
26
19
19

المحاضر
 رشا ابراهيم عبدالعزيز الفاضل

 انتصار ابراهيم عبدالعزيز ابوعباه
 هند فالح على الشلوى

 حياه عبدالرحمن عبدالله العجلان
 حياه عبدالرحمن عبدالله العجلان

 مها عبدالله محمد الحقبانى
 ابتهال بنت محمد بن عبدالعزيز الفريح

 الهنوف محمد عبدالعزيز ابو نيان
 الهنوف محمد عبدالعزيز ابو نيان



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
8/22 22/8

UPPSEالخامس2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم2011 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
201 ترف
341 روض
310 خاص
323 نهج
323 نهج

338 روض
342 روض
322 روض
322 روض

 رسوم الاطفال ومراحل نموها
 ادارة دور الحضانة ورياض الاط

 مقدمة في التربية الخاصة
 التعلم المعزز بالتقنية
 التعلم المعزز بالتقنية

 أدب الطفل
 تطبيقات اللعب في الطفولة

 تعلم وتعليم (المهارات الرياضي
 تعلم وتعليم (المهارات الرياضي

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

2
2
2
1
2

2
2
2
2

جاهز للتسجيل

34461
1418

66893
60506
60507

56309
56311
56325
56326

القاعة الى من 
 3
 2
 1
 3
 3
 3
 1
 4
 2
 5

01:00 م
10:00 ص
01:00 م

11:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
01:00 م

08:00 ص
08:00 ص

02:50 م
11:50 ص
02:50 م

11:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
02:50 م

09:50 ص
09:50 ص

A 034 1 02 1106
A 048 1 02 1106
A 025 1 02 1106
A 023 1 02 1106
A 023 1 02 1106
A 023 1 02 1106
A 008 1 02 1106
A 087 1 02 1106
A 015 1 02 1106
A 015 1 02 1106

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
56326 322 روض--56325 322 روض-
56326 322 روض-60507 323 نهج56325 322 روض-

--60507 323 نهج1418 341 روض56309 338 روض
--60506 323 نهج1418 341 روض56309 338 روض

-----
-56311 342 روض34461 201 ترف-66893 310 خاص
-56311 342 روض34461 201 ترف-66893 310 خاص

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
131
212
23

122
88

242
132
88
88

ع المسجلين
31
20
27
30
30

29
26
13
13

المحاضر
 رشا ابراهيم عبدالعزيز الفاضل

 انتصار ابراهيم عبدالعزيز ابوعباه
 هند فالح على الشلوى

 حياه عبدالرحمن عبدالله العجلان
 حياه عبدالرحمن عبدالله العجلان

 مها عبدالله محمد الحقبانى
 ابتهال بنت محمد بن عبدالعزيز الفريح

 امانى فخرى عبدالعزيز الايوبى
 امانى فخرى عبدالعزيز الايوبى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
9/22 22/9

UPPSEالسادس2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم1010 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
282 روض
438 روض
333 ادت

430 روض
430 روض
380 روض

390 روض

323 روض

 دراسه مستقله
 ثقافه الطفل

 التطوير المهني المستمر
 تعلم وتعليم (المهارات العلمية)
 تعلم وتعليم (المهارات العلمية)

 القياس والتقويم لطفل ما قبل ال

 علم نفس طفل غير عادي

 إرشاد الطفل وتوجيهه

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

محاضرة

محاضرة

2
2
2
1
2
3

3

3

جاهز للتسجيل

8967
1433

58924
60145
60146
62577

60155

60151

القاعة الى من 
 2
 2
 4
 5
 5
 3
 3
 3
 4
 4
 4
 3
 3
 3

10:00 ص
01:00 م

10:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
01:00 م
03:00 م
02:00 م
01:00 م
03:00 م
02:00 م

09:00 ص
11:00 ص
10:00 ص

11:50 ص
02:50 م

11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
01:50 م
03:50 م
02:50 م
01:50 م
03:50 م
02:50 م

09:50 ص
11:50 ص
10:50 ص

A 012 1 02 1106
A 088 1 02 1106
A 047 1 02 1106
L A 140 02 1106
L A 140 02 1106
A 047 1 02 1106
A 047 1 02 1106
A 047 1 02 1106
A 060 1 02 1106
A 060 1 02 1106
A 060 1 02 1106
A 076 1 02 1106
A 076 1 02 1106
A 076 1 02 1106

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
60145 430 روض-60151 323 روض--
60146 430 روض58924 333 ادت60151 323 روض8967 282 روض-
60146 430 روض58924 333 ادت60151 323 روض8967 282 روض-
-----
-60155 390 روض62577 380 روض1433 438 روض-
-60155 390 روض62577 380 روض1433 438 روض-
-60155 390 روض62577 380 روض--
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

242
12
88
88

142

222

42

ع المسجلين
10
26
30
12
12
20

27

30

المحاضر
 خلود عبدالعزيز سليمان الصنيع

 لما عبدالرحمن محمد الجثلان
 العنود سعود حمد المقبل
 عبير عناد هليل العنزى
 عبير عناد هليل العنزى

 فاطمه عبدالله محمد العقلا

 خلود راشد حمد الكثيرى

 هانيا منير مصطفى الشنوانى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
10/22 22/10

UPPSEالسادس2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم109 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
282 روض
438 روض
333 ادت

430 روض
430 روض
380 روض

390 روض

323 روض

 دراسه مستقله
 ثقافه الطفل

 التطوير المهني المستمر
 تعلم وتعليم (المهارات العلمية)
 تعلم وتعليم (المهارات العلمية)

 القياس والتقويم لطفل ما قبل ال

 علم نفس طفل غير عادي

 إرشاد الطفل وتوجيهه

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

محاضرة

محاضرة

2
2
2
1
2
3

3

3

جاهز للتسجيل

59359
1433

58924
60145
60146
62577

60155

60151

القاعة الى من 
 2
 2
 4
 5
 5
 3
 3
 3
 4
 4
 4
 3
 3
 3

10:00 ص
01:00 م

10:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
01:00 م
03:00 م
02:00 م
01:00 م
03:00 م
02:00 م

09:00 ص
11:00 ص
10:00 ص

11:50 ص
02:50 م

11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
01:50 م
03:50 م
02:50 م
01:50 م
03:50 م
02:50 م

09:50 ص
11:50 ص
10:50 ص

A 013 1 02 1106
A 088 1 02 1106
A 047 1 02 1106
L A 140 02 1106
L A 140 02 1106
A 047 1 02 1106
A 047 1 02 1106
A 047 1 02 1106
A 060 1 02 1106
A 060 1 02 1106
A 060 1 02 1106
A 076 1 02 1106
A 076 1 02 1106
A 076 1 02 1106

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
60145 430 روض-60151 323 روض--
60146 430 روض58924 333 ادت60151 323 روض59359 282 روض-
60146 430 روض58924 333 ادت60151 323 روض59359 282 روض-
-----
-60155 390 روض62577 380 روض1433 438 روض-
-60155 390 روض62577 380 روض1433 438 روض-
-60155 390 روض62577 380 روض--
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

242
12
88
88

142

222

42

ع المسجلين
10
26
30
12
12
20

27

30

المحاضر
 امانى بنت عبدالعزيز بن حسن الحسن

 لما عبدالرحمن محمد الجثلان
 العنود سعود حمد المقبل
 عبير عناد هليل العنزى
 عبير عناد هليل العنزى

 فاطمه عبدالله محمد العقلا

 خلود راشد حمد الكثيرى

 هانيا منير مصطفى الشنوانى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
11/22 22/11

UPPSEالسادس2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم109 303

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
282 روض
438 روض
333 ادت

430 روض
430 روض
380 روض

390 روض

323 روض

 دراسه مستقله
 ثقافه الطفل

 التطوير المهني المستمر
 تعلم وتعليم (المهارات العلمية)
 تعلم وتعليم (المهارات العلمية)

 القياس والتقويم لطفل ما قبل ال

 علم نفس طفل غير عادي

 إرشاد الطفل وتوجيهه

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

محاضرة

محاضرة

2
2
2
1
2
3

3

3

جاهز للتسجيل

79239
79323
58924
79314
79315
79309

60155

60151

القاعة الى من 
 3
 1
 4
 2
 2
 1
 1
 1
 4
 4
 4
 3
 3
 3

01:00 م
10:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
02:00 م
03:00 م
01:00 م
01:00 م
03:00 م
02:00 م

09:00 ص
11:00 ص
10:00 ص

02:50 م
11:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
02:50 م
03:50 م
01:50 م
01:50 م
03:50 م
02:50 م

09:50 ص
11:50 ص
10:50 ص

A 051 1 02 1106
A 088 1 02 1106
A 047 1 02 1106
L A 136 02 1106
L A 136 02 1106
A 092 1 02 1106
A 092 1 02 1106
A 092 1 02 1106
A 060 1 02 1106
A 060 1 02 1106
A 060 1 02 1106
A 076 1 02 1106
A 076 1 02 1106
A 076 1 02 1106

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
--60151 323 روض79314 430 روض-

-58924 333 ادت60151 323 روض79315 430 روض79323 438 روض
-58924 333 ادت60151 323 روض79315 430 روض79323 438 روض

-----
-60155 390 روض79239 282 روض-79309 380 روض
-60155 390 روض79239 282 روض-79309 380 روض
-60155 390 روض--79309 380 روض

-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

242
12
88
88

142

222

42

ع المسجلين
10
23
30
11
11
25

27

30

المحاضر
 شذى عبدالله مساعد الفايز

 لما عبدالرحمن محمد الجثلان
 العنود سعود حمد المقبل
 غاده احمد حمزه عمير
 غاده احمد حمزه عمير

 هنادى نايف ذياب الجشعم

 خلود راشد حمد الكثيرى

 هانيا منير مصطفى الشنوانى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
12/22 22/12

UPPSEالسابع2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم3018 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
480 روض

255 خاص

450 روض
423 روض

482 روض
482 روض

495 روض
495 روض

 ندوه في رياض الأطفال

 مدخل الى التفوق العقلي والابتك

 المناهج العالمية في الطفولة
 إرشاد الطفل وتوجيهه (2)

 تطبيقات ميدانية في الطفولة المب
 تطبيقات ميدانية في الطفولة المب

 تعلم وتعليم (الطفولة المبكرة)
 تعلم وتعليم (الطفولة المبكرة)

محاضرة

محاضرة

محاضرة
محاضرة

محاضرة
عملي

محاضرة
عملي

3

3

2
3

2
2

1
2

جاهز للتسجيل

38906

60721

60160
60157

60342
60343

60337
60338

القاعة الى من 
 1
 1
 1
 2
 2
 3
 3
 3
 3
 4
 5
 5
 4
 4

09:00 ص
11:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
01:00 م

10:00 ص
11:00 ص
09:00 ص
01:00 م

09:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
10:00 ص

09:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
02:50 م

10:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
02:50 م

09:50 ص
10:50 ص
09:50 ص
11:50 ص

G A 064 02 1106
G A 064 02 1106
G A 064 02 1106
A 090 1 02 1106
A 090 1 02 1106
A 067 1 02 1106
A 067 1 02 1106
A 067 1 02 1106
A 067 1 02 1106
A 090 1 02 1106
A 090 1 02 1106
A 090 1 02 1106
A 034 1 02 1106
A 034 1 02 1106

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----

60343 482 روض60337 495 روض60157 423 روض60721 255 خاص38906 480 روض
60343 482 روض60338 495 روض60157 423 روض60721 255 خاص38906 480 روض
-60338 495 روض60157 423 روض60721 255 خاص38906 480 روض

-----
-60342 482 روض60160 450 روض--
-60342 482 روض60160 450 روض--
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

52

112
212

132
88

153
88

ع المسجلين
31

22

23
24

25
25

22
22

المحاضر
 لينا سعيد محمد باشطح

 قمره حطاب فهيد السبيعى

 هنادى فهد عثمان العثمان
 لبنى حسن احمد شعث

 غاده احمد حمزه عمير
 غاده احمد حمزه عمير

 عبير عناد هليل العنزى
 عبير عناد هليل العنزى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
13/22 22/13

UPPSEالثامن2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم41 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
12تدريب التربية الميدانية (الطفولة المبك499 روض

جاهز للتسجيل

67184
القاعة الى من 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

ع المسجلين
1

المحاضر
لم تحدد من الكلية سحر ناصر عبدالله الشريف لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
14/22 22/14

UPPSEالثامن2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم41 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
12تدريب التربية الميدانية (الطفولة المبك499 روض

جاهز للتسجيل

67186
القاعة الى من 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

ع المسجلين
1

المحاضر
لم تحدد من الكلية مها عبدالله محمد الحقبانى لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
15/22 22/15

UPPSEالثامن2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم41 303

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
12تدريب التربية الميدانية (الطفولة المبك499 روض

جاهز للتسجيل

67187
القاعة الى من 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

ع المسجلين
1

المحاضر
لم تحدد من الكلية اشواق نواف دويلان المطيري لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
16/22 22/16

UPPSEالثامن2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم41 404

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
12تدريب التربية الميدانية (الطفولة المبك499 روض

جاهز للتسجيل

67188
القاعة الى من 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

ع المسجلين
1

المحاضر
لم تحدد من الكلية لما عبدالرحمن محمد الجثلان لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
17/22 22/17

UPPSEالثامن2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم41 505

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
12تدريب التربية الميدانية (الطفولة المبك499 روض

جاهز للتسجيل

67189
القاعة الى من 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

ع المسجلين
1

المحاضر
لم تحدد من الكلية هناء عبدالله محمد الرقيب لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
18/22 22/18

UPPSEالثامن2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم41 606

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
12تدريب التربية الميدانية (الطفولة المبك499 روض

جاهز للتسجيل

67191
القاعة الى من 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

ع المسجلين
1

المحاضر
لم تحدد من الكلية ابتهال بنت محمد بن عبدالعزيز الفريح لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
19/22 22/19

UPPSEالثامن2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم41 707

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
12تدريب التربية الميدانية (الطفولة المبك499 روض

جاهز للتسجيل

67193
القاعة الى من 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

ع المسجلين
1

المحاضر
لم تحدد من الكلية هنادي محمد عبدالله المهناء لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
20/22 22/20

UPPSEالثامن2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم41 808

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
12تدريب التربية الميدانية (الطفولة المبك499 روض

جاهز للتسجيل

67194
القاعة الى من 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

ع المسجلين
1

المحاضر
لم تحدد من الكلية لينا إبراهيم حسين الخريجي لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
21/22 22/21

UPPSEالثامن2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم41 909

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
12تدريب التربية الميدانية (الطفولة المبك499 روض

جاهز للتسجيل

67195
القاعة الى من 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

ع المسجلين
2

المحاضر
لم تحدد من الكلية ساره سعود سعد الخثلان لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

26-03-14472025-09-18
22/22 22/22

UPPSEالثامن2 رئيسي تعليم ما قبل المرحلة الابتدائية 

نعم41 1010

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 1448/1447الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
12تدريب التربية الميدانية (الطفولة المبك499 روض

جاهز للتسجيل

67196
القاعة الى من 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التربيةالكلية : 

فترة الإختبار
88

ع المسجلين
1

المحاضر
لم تحدد من الكلية هاله عبدالرحمن محمد العنقرى لم تحدد من الكلية


